Dispensa por Justificativa n.º 008/2025.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação dos serviços de
manutenção  preventiva  e  corretiva  de  impressoras,  notebooks,
computadores  e  aquisição  de  suprimentos  e  equipamentos  de
informática.

VALOR TOTAL: R$ 10.238,00 (dez mil e duzentos e trinta e oito
reais).

DOTAÇÃO:  637 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 633 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 .
2.1 . 0 . 339030 - Material de Consumo - 627 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 .
1.1 . 0 . 449052 - Equipamentos e Material Permanente